

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานติดตั้งท่อน้ำใสเข้าอาคารกองพันฝึกที่ ๑ ศูนย์ฝึกทหารใหม่ กรมยุทธศึกษาทหารเรือ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑,๔๗๕,๐๐๐ บาท บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย งานติดตั้งท่อ HDPE พร้อมอุปกรณ์ประกอบ และงานทดสอบท่อ ดำเนินตัด  
บรรจบท่อน้ำใสเข้าอาคาร ติดตั้งวาล์วกันกลับ (Check Valve) และประตูน้ำ (Gate Valve) เข้าบริเวณถึง  
โรงกรองน้ำ ตัดบรรจบท่อและทดสอบระบบ ทดสอบงานระบบต่าง ๆ ทั้งหมด

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๔๗๕,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานติดตั้ง (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปราคากลาง งานติดตั้ง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.จักรกฤษณ์ กุลศรีสมบัติ ประธานกรรมการ

น.อ. สมศักดิ์ อุณานูยา กรรมการ

ว่าที่ น.ท.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ



## แบบสรุปราคากลาง งานติดตั้ง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานติดตั้งท่อน้ำใสเข้าอาคารกองพันฝึกที่ 1 ศฝท.ยศ.ทร.

สถานที่ก่อสร้าง จว.ชลบุรี

แบบเลขที่ 67-4-013

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานติดตั้ง

ยศ.ทร.

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน

1 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน ( บาท )	FACTOR F	ค่าติดตั้ง ( บาท )	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งท่อน้ำใสเข้าอาคารกองพันฝึกที่ 1	1,129,259.12			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	1,129,259.12	1.3065	1,475,377.04	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
	รวมราคาติดตั้ง			1,475,377.04	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.จักรกฤษณ์ กุลศรีสมบัติ

ประธาน

น.อ. สมศักดิ์ อุนานุยา

กรรมการ

ว่าที่ น.ท.หญิง พัทยากร ต้วงอ้า

กรรมการและเลขานุการ

## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานติดตั้งท่อน้ำใสเข้าอาคารกองพันฝึกที่ 1 ศฝท.ยศ.ทร.		แบบเลขที่ 2067-004
สถานที่	จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ยศ.ทร.

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งท่อน้ำใสเข้าอาคารกองพันฝึกที่ 1 (ศฝท.ยศ.ทร.)								
	- ท่อ HDPE PE100 PN10 ขนาด 160 มม.	400	เมตร	719.00	287,600.00	215.70	86,280.00	373,880.00	
	- ท่อ HDPE PE100 PN10 ขนาด 110 มม.	60	เมตร	344.00	20,640.00	103.20	6,192.00	26,832.00	
	- ท่อ GSP ขนาด 6 นิ้ว	5	เมตร	862.10	4,310.50	258.63	1,293.15	5,603.65	
	- ท่อ GSP ขนาด 4 นิ้ว	16	เมตร	534.10	8,545.60	160.23	2,563.68	11,109.28	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	งาน	208,712.47	208,712.47	62,613.74	62,613.74	271,326.20	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1	งาน	83,484.99	83,484.99	25,045.50	25,045.50	108,530.48	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีท่อ ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1	งาน	40,800.00	40,800.00	12,240.00	12,240.00	53,040.00	
	- GATE VALVE Dia 6"	5	ชุด	17,900.00	89,500.00	2,240.00	11,200.00	100,700.00	
	- GATE VALVE Dia 4"	4	ชุด	9,780.00	39,120.00	2,240.00	8,960.00	48,080.00	
	- หีบวาล์วเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม	4	ชุด	1,400.00	5,600.00	2,241.00	8,964.00	14,564.00	
	- AIR VALVE Dia 1"	1	ชุด	10,260.00	10,260.00	1,026.00	1,026.00	11,286.00	
	- GATE VALVE Dia 1" (ทองเหลือง)	1	ชุด	800.00	800.00	80.00	80.00	880.00	
	- PRESSURE REDUCING VALVE Dia 6"	1	ชุด	69,000.00	69,000.00	6,900.00	6,900.00	75,900.00	
	- หัวดับเพลิง ขนาด 4"x4"x4"	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
	- GATE VALVE Dia 4" สำหรับติดตั้งเหนือพื้นดิน	1	ชุด	6,275.00	6,275.00	627.50	627.50	6,902.50	
	- CHECK VALVE 6"	1	ชุด	16,750.00	16,750.00	1,675.00	1,675.00	18,425.00	
	รวม				893,398.55		235,860.57		
	รวมเงินหน้านี้							1,129,259.12	